
Hornindal / Markane Skyttarlag

Vintertreffen 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Dag Helge Bjørkedal Hovdebygda og Ørsta XX* * *

1. serie
50 X*X*X

2. serie
50 XXX9X

3. serie
49

15 sku
149 XX*X9X*9XX

10 skudd
98    

25 skudd
247 (7*)

2. Ann Therese Gausemel Hornindal og Markane * *X9X 49 X9X9 * 48 X9XXX 49 146 99X*X*X9 * * 97    243 (7*)
3. Kåre  Haugen Hornindal og Markane X9X9 * 48 99 *9 * 47 *8 *98 45 140 X9X9 *899 *X 94    234 (7*)

15m 25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Anne Sofie Knapstad Eikefjord *X* *X

1. serie
50 98XXX

2. serie
47 XX*X*

3. serie
50

15 sku
147 * *XX*X9XXX

10 skudd
99    

25 skudd
246 (8*)

2. Ole Kristian Aasen Haugen 9XXXX 49 XX*89 47 *9X*X 49 145 9XXXXX*X*X 99    244 (5*)
3. Svein Otto Melheim Eidsbygda X*X*9 49 96X89 42 9 *XXX 49 140 99XX*9XXX* 97    237 (5*)
4. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane 9X9X9 47 *999 * 47 99999 45 139 XX9X98X* * * 96    235 (5*)
5. Arild Seljeseth Hornindal og Markane XX9X* 49 778 *6 38 *9 *X* 49 136 *X9X9X9X99 95    231 (6*)
6. Paul Hatledal Hornindal og Markane 9X9 *X 48 99899 44 99999 45 137 X998XX*X99 94    231 (2*)

15m 25-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Hanne Vangen Stranda X99XX

1. serie
48 X*878

2. serie
43 *X*XX

3. serie
50

15 sku
141 8X98 *XX*X*

10 skudd
95    

25 skudd
236 (6*)

2. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand 9XX*9 48 X9989 45 X999X 47 140 X9898XXXX9 93    233 (1*)
3. Terje Lundebrekke Stadlandet 99XX9 47 99999 45 *999 * 47 139 79XX7X99XX 91    230 (2*)
4. Alf Muldsvor Hornindal og Markane 89XXX 47 X9X98 46 * *X9X 49 142 88979X998X 87    229 (2*)
5. Tor Erik Halsteinslid Haugen 999X9 46 99899 44 9XXX9 48 138 9X9998X999 91    229 (0*)
6. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane X8 *XX 48 89XX9 46 99999 45 139 878999999X 87    226 (1*)
7. Asle Homberset Hjartåbygda 999X9 46 88888 40 9XX99 47 133 X9X9988XX9 92    225 (0*)
8. Thor Einar Aurdal Sykkylven 9899X 45 78897 39 97X99 44 128 888898999X 86    214 (0*)
9. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 99X99 46 97889 41 9889 * 44 131 87857X*998 81    212 (2*)
10. Audun Sunde Olden 9X*98 46 75697 34 99899 44 124 7757088X78 67    191 (1*)



Hornindal / Markane Skyttarlag
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Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 *9X*X

1. serie
49 X*XXX

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50

15 sku
149 *X* *XXX*99

10 skudd
98    

25 skudd
247 (12*)

2. Egil Glomset Stranda 4 XXXX* 50 9X9X9 47 *9X9X 48 145 XXX*XXXXXX 100    245 (3*)
3. Ole Arild Aa Hyen 5 * *X9X 49 X99X9 47 X* *X* 50 146 *99X*XXX9X 97    243 (7*)
4. Bjarne Muri Oslo Østre 5 *XXXX 50 XX9 *X 49 *99 * * 48 147 9XX999XX*X 96    243 (6*)
5. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 * * *9 * 49 X* *99 48 9XXXX 49 146 X* *99XX99 * 96    242 (9*)
6. Reidun Kristin Knapstad Florø 5 XX9 * * 49 *9XX9 48 X*XX* 50 147 98XXX9X* *9 95    242 (7*)
7. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 X9X9X 48 X9X9X 48 X* *XX 50 146 *XX9 *X9X99 96    242 (4*)
8. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 9 * *XX 49 * *9 *X 49 9X* * * 49 147 99XX*999 *9 94    241 (10*)
9. Arve Halsteinslid Haugen 5 X* * *X 50 9998X 45 X*9X* 49 144 98XXX* *X* * 97    241 (9*)
10. Ola Vangen Stranda 4 X*X*X 50 9X9XX 48 *X9X9 48 146 9999X9 * *99 93    239 (5*)
11. Kristian Aarskog Sundnes 5 *XXXX 50 X9XXX 49 9XXX9 48 147 9 *8889X*XX 92    239 (3*)
12. Nils Holme Hyen 5 9X9X9 47 *8 *X9 47 X9 * *9 48 142 X9 *X9X99X9 95    237 (5*)
13. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 9X9XX 48 XXX99 48 99999 45 141 XX9 * *999 *X 96    237 (3*)
14. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 5 99999 45 999X9 46 * *XX9 49 140 9XXXX99XXX 97    237 (2*)
15. Hanne Vangen Stranda 3 X99XX 48 X*878 43 *X*XX 50 141 8X98 *XX*X* 95    236 (6*)
16. Lennart Henden Syvde 4 XX98X 47 *9 *99 47 XX*9 * 49 143 89X889X*X* 92    235 (6*)
17. Frank Sve Stranda 4 9X*9X 48 X87 *X 45 XXXXX 50 143 *8899 * *X99 92    235 (5*)
18. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X*99 * 48 9X999 46 X9 * *9 48 142 9899 *89 *X* 92    234 (7*)
19. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 X9XXX 49 X8 *X9 47 XX9 *9 48 144 89X899X999 90    234 (2*)
20. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 4 9X999 46 9X9 *8 46 X*X*X 50 142 99979X*8XX 91    233 (4*)
20. Stein Mortensbakke Førde 4 9 *99 * 47 99X87 43 99X9X 47 137 *998 *XXXXX 96    233 (4*)
22. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand 3 9XX*9 48 X9989 45 X999X 47 140 X9898XXXX9 93    233 (1*)
23. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 4 * *999 47 999X8 45 9 * *XX 49 141 979999 *X99 90    231 (5*)
24. Ben Magne Stokland Stadlandet 4 *9X9X 48 99858 39 X*XX9 49 136 99X99X*9 *X 95    231 (4*)
25. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 99XX9 47 99999 45 *999 * 47 139 79XX7X99XX 91    230 (2*)
26. Dag Andre Hauge Sunnylven 4 9X9X9 47 98898 42 99 *XX 48 137 9X999999X* 93    230 (2*)
27. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9XX*X 49 8969X 42 *XX9X 49 140 998 *59 *9X* 89    229 (5*)
28. Alf Muldsvor Hornindal og Markane 3 89XXX 47 X9X98 46 * *X9X 49 142 88979X998X 87    229 (2*)
29. Tor Erik Halsteinslid Haugen 3 999X9 46 99899 44 9XXX9 48 138 9X9998X999 91    229 (0*)
30. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 4 9XX*X 49 94X78 38 X9 *XX 49 136 79 *9999X*X 92    228 (4*)
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31. Bjørn Kjønås Førde 4 XXXX7 47 69988 40 *X9X* 49 136 X88 *8XX9X8 91    227 (3*)
32. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 4 9X9X* 48 8987 * 42 *9999 46 136 9889XX99X9 91    227 (3*)
33. Jens Raunehaug Sogndal 4 XXX9 * 49 X8888 42 89 *XX 47 138 9XX95X8X99 89    227 (2*)
34. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane 3 X8 *XX 48 89XX9 46 99999 45 139 878999999X 87    226 (1*)
35. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 9XX9 * 48 9989X 45 9XX9 * 48 141 9878799999 84    225 (2*)
36. Asle Homberset Hjartåbygda 3 999X9 46 88888 40 9XX99 47 133 X9X9988XX9 92    225 (0*)
37. Thor Einar Aurdal Sykkylven 3 9899X 45 78897 39 97X99 44 128 888898999X 86    214 (0*)
38. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 3 99X99 46 97889 41 9889 * 44 131 87857X*998 81    212 (2*)
39. Audun Sunde Olden 3 9X*98 46 75697 34 99899 44 124 7757088X78 67    191 (1*)

15m 25-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Glomset Stranda XXXX*

1. serie
50 9X9X9

2. serie
47 *9X9X

3. serie
48

15 sku
145 XXX*XXXXXX

10 skudd
100    

25 skudd
245 (3*)

2. Ola Vangen Stranda X*X*X 50 9X9XX 48 *X9X9 48 146 9999X9 * *99 93    239 (5*)
3. Lennart Henden Syvde XX98X 47 *9 *99 47 XX*9 * 49 143 89X889X*X* 92    235 (6*)
4. Frank Sve Stranda 9X*9X 48 X87 *X 45 XXXXX 50 143 *8899 * *X99 92    235 (5*)
5. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta X9XXX 49 X8 *X9 47 XX9 *9 48 144 89X899X999 90    234 (2*)
6. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 9X999 46 9X9 *8 46 X*X*X 50 142 99979X*8XX 91    233 (4*)
6. Stein Mortensbakke Førde 9 *99 * 47 99X87 43 99X9X 47 137 *998 *XXXXX 96    233 (4*)
8. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane * *999 47 999X8 45 9 * *XX 49 141 979999 *X99 90    231 (5*)
9. Ben Magne Stokland Stadlandet *9X9X 48 99858 39 X*XX9 49 136 99X99X*9 *X 95    231 (4*)
10. Dag Andre Hauge Sunnylven 9X9X9 47 98898 42 99 *XX 48 137 9X999999X* 93    230 (2*)
11. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX*X 49 8969X 42 *XX9X 49 140 998 *59 *9X* 89    229 (5*)
12. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 9XX*X 49 94X78 38 X9 *XX 49 136 79 *9999X*X 92    228 (4*)
13. Bjørn Kjønås Førde XXXX7 47 69988 40 *X9X* 49 136 X88 *8XX9X8 91    227 (3*)
14. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 9X9X* 48 8987 * 42 *9999 46 136 9889XX99X9 91    227 (3*)
15. Jens Raunehaug Sogndal XXX9 * 49 X8888 42 89 *XX 47 138 9XX95X8X99 89    227 (2*)
16. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX9 * 48 9989X 45 9XX9 * 48 141 9878799999 84    225 (2*)

15m 25-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
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Side 4Leon - Resultatprogram

1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje *9X*X
1. serie

49 X*XXX
2. serie

50 * * * * *
3. serie

50
15 sku

149 *X* *XXX*99
10 skudd

98    
25 skudd

247 (12*)
2. Ole Arild Aa Hyen * *X9X 49 X99X9 47 X* *X* 50 146 *99X*XXX9X 97    243 (7*)
3. Bjarne Muri Oslo Østre *XXXX 50 XX9 *X 49 *99 * * 48 147 9XX999XX*X 96    243 (6*)
4. Jo Voldset Salthammer Vestnes * * *9 * 49 X* *99 48 9XXXX 49 146 X* *99XX99 * 96    242 (9*)
5. Reidun Kristin Knapstad Florø XX9 * * 49 *9XX9 48 X*XX* 50 147 98XXX9X* *9 95    242 (7*)
6. Bertel Oddne Mjellem Hyen X9X9X 48 X9X9X 48 X* *XX 50 146 *XX9 *X9X99 96    242 (4*)
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 * *XX 49 * *9 *X 49 9X* * * 49 147 99XX*999 *9 94    241 (10*)
8. Arve Halsteinslid Haugen X* * *X 50 9998X 45 X*9X* 49 144 98XXX* *X* * 97    241 (9*)
9. Kristian Aarskog Sundnes *XXXX 50 X9XXX 49 9XXX9 48 147 9 *8889X*XX 92    239 (3*)
10. Nils Holme Hyen 9X9X9 47 *8 *X9 47 X9 * *9 48 142 X9 *X9X99X9 95    237 (5*)
11. Ivar Fivelstad Sunnylven 9X9XX 48 XXX99 48 99999 45 141 XX9 * *999 *X 96    237 (3*)
12. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 99999 45 999X9 46 * *XX9 49 140 9XXXX99XXX 97    237 (2*)
13. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta X*99 * 48 9X999 46 X9 * *9 48 142 9899 *89 *X* 92    234 (7*)

15m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Fredrik Taklo Hundeide *X* * *

1. serie
50 X* * * *

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
150 XX*XXXXX*9

10 skudd
99    

25 skudd
249 (13*)

2. Mats Vangen Stranda XX* *X 50 X* *XX 50 9 * *XX 49 149 *X*XXX* *X9 99    248 (10*)
3. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand * *XXX 50 X9XX9 48 * * *X9 49 147 *XX* *X*XXX 100    247 (9*)
4. Sigrun Ringstad Loen Førde *99XX 48 X* *X* 50 X9 * *X 49 147 XXXXXXXX*X 100    247 (7*)
5. Stian Skeistrand Eidsbygda * *X*X 50 *XXX* 50 * *9X* 49 149 9 * *X*XXX99 97    246 (11*)
6. Martine Sve Stranda * *9 *9 48 XX*X* 50 XXX*X 50 148 X9 * * *X*XX9 98    246 (10*)
7. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven * *XX* 50 9 *X*X 49 XXXXX 50 149 X9X9X9 * *XX 97    246 (7*)
8. Hedda Melheim Eidsbygda 9 *9XX 48 * *XX* 50 XX* * * 50 148 *XX* *X99 *9 97    245 (11*)
9. Bendik Stokland Stadlandet XX999 47 X*X*X 50 *X* *X 50 147 XXXXXXX99 * 98    245 (6*)
10. Peter Bjørndal Vartdal XXX9 * 49 XX9XX 49 X* * *X 50 148 *9X9 *9 *XX9 96    244 (7*)
11. Severin Heggen Hornindal og Markane X*X9 * 49 XXXXX 50 XX*X* 50 149 X9X999X9XX 95    244 (4*)
12. Remy Pettersen Bryggja *X*XX 50 XXXXX 50 9 *XX9 48 148 *XX99X99X9 95    243 (4*)
13. Joakim Grimestad Krone Gaular XXX9X 49 X*X*9 49 *XX9X 49 147 X9999X*X9X 95    242 (4*)
14. Ask Årseter Hovdebygda og Ørsta 9 *999 46 9X*X* 49 X*9 *9 48 143 * *X9 *9XX*X 98    241 (9*)
15. Iver Oksholen Bryggja XX999 47 X* *X9 49 99X9X 47 143 * *9X9 *X* *X 98    241 (7*)
16. Ajna Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane X99X9 47 XX99X 48 9X97X 45 140 9 * *9X9X9XX 96    236 (2*)
17. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 9 *XXX 49 98X99 45 999X* 47 141 98989 *99XX 91    232 (3*)



Hornindal / Markane Skyttarlag

Vintertreffen 2017

Side 5Leon - Resultatprogram

18. Sara Muldsvor Hornindal og Markane 89899 43 7X*88 43 88799 41 127 99 *998 *98X 91    218 (3*)

15m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane * * * * *

1. serie
50 9 *XXX

2. serie
49 *X* *X

3. serie
50

15 sku
149 XX*XXXXX*X

10 skudd
100    

25 skudd
249 (11*)

2. Marie Alme Nordbygda og Rand * *X* * 50 9 * *XX 49 *XX* * 50 149 X* *XX* *9XX 99    248 (13*)
3. Vegard Taklo Hundeide *X9 *X 49 X9X*9 48 X* * * * 50 147 X* *XX*9XXX 99    246 (10*)
4. Sandra Vindfjell Frøholm Utvik og Innvik X*XXX 50 99 *XX 48 *XXXX 50 148 X99X9XXXX* 97    245 (4*)
5. Maria Hoff Mortensbakke Førde *XX9 * 49 X99X* 48 XXX99 48 145 XX9X*XX*XX 99    244 (5*)
6. Marie Vangen Stranda * *X* * 50 7X*X* 47 *9 *X* 49 146 9XX89 *X9X* 95    241 (11*)
7. Malene Lade Lie Sykkylven *XX*9 49 X8X9 * 47 99 * * * 48 144 XXX*X999XX 97    241 (7*)
8. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 9X* *X 49 8X999 45 *X*XX 50 144 99X98XX* *X 95    239 (6*)
9. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand * *99X 48 * *999 47 9XXX* 49 144 *X999X*98X 94    238 (7*)
10. Kine Cecilie Ludvigsen Hornindal og Markane XXXX9 49 999X8 45 *X9 *X 49 143 998X9 *XXXX 95    238 (3*)
11. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 9X9X* 48 X8998 44 XXX9X 49 141 9 *9X*X*X99 96    237 (4*)

15m 25-skudd kl. NU, 11-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ada Borgund Haugen 88699

1. serie
40 9X999

2. serie
46 89X89

3. serie
44

15 sku
130 *999889999

10 skudd
89

25 sku
219

1. Era Borgund Haugen 86658 33 99776 38 86786 35 106 5989665597 69 175
1. Markus Andre Klokk Sykkylven * * * * * 50 X*X99 48 X*X* * 50 148 * * * *9 *X9 *X 98 246
1. Ole Kristian Lødemel Hornindal og Markane 999 *X 47 X8999 45 8X98 * 45 137 988XX9 *X9X 93 230
1. Lars Rune Mjellem Hyen 39X99 40 98998 43 8X99X 46 129 8X78889X87 83 212
1. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta 9X989 45 9998X 45 9899X 45 135 9X9X* *8X79 92 227
1. Henrik Olai Ulvik Gaular X* *99 48 9X98X 46 X9899 45 139 X8X9X8998X 91 230

15m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Rasmus Brendefur Hornindal og Markane 999XX

1. serie
47 9XX99

2. serie
47 89889

3. serie
42

15 sku
136 99X9 *986X9

10 skudd
89

25 sku
225
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15m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven XXX99

1. serie
48 XX* *X

2. serie
50 X*X* *

3. serie
50

15 sku
148 XX*XX9 *XXX

10 skudd
99    

25 skudd
247 (7*)

2. Robin Lade Lie Sykkylven X9 *XX 49 9 *9 *X 48 9XX* * 49 146 XXXX*9X9 *X 98    244 (7*)
3. Alida Marie Ulvik Gaular 999 *9 46 X*999 47 X9X*X 49 142 *9XX*XXX*9 98    240 (6*)
4. Øyvor Ringstad Loen Førde X*X9X 49 * *9X9 48 X999X 47 144 * *9XXX999X 96    240 (5*)
5. Sivert Vindfjell Frøholm Utvik og Innvik 9 *9XX 48 XXXX9 49 8X*X9 47 144 9 *X9X8 * *9X 95    239 (5*)
6. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 9X9 *X 48 99 *9 * 47 98999 44 139 X*9XXX9 *X* 98    237 (6*)
7. Ida Grimestad Krone Gaular 99X99 46 999X9 46 X*9X9 48 140 9XX9 * *X9XX 97    237 (3*)
8. Daniel Matias Mjellem Hyen 999XX 47 X9XX8 47 9X*99 47 141 99X*X9X9 *9 95    236 (3*)
9. Laurits Heggen Hornindal og Markane 99X99 46 X89XX 47 9999X 46 139 *99 *99 *9XX 95    234 (3*)
10. Marte Skeistrand Eidsbygda 9X9X9 47 99899 44 X*XX8 48 139 XX9 *9X999X 95    234 (2*)
11. Martin Muldsvor Hornindal og Markane 87899 41 57678 33 68895 36 110 5889899998 82    192 (0*)

15m 25-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Erling Sylte Fiskå *X*XX

1. serie
50 X*X9 *

2. serie
49 XXX* *

3. serie
50

15 sku
149 *X99 * *X*XX

10 skudd
98    

25 skudd
247 (10*)

2. Magnar Isene Førde 9XX9 * 48 X*XXX 50 * *X*X 50 148 *9X*X*XXXX 99    247 (8*)
3. Terje Alværvik Gaular XX* * * 50 99 *XX 48 XXXXX 50 148 *X9X9XX*X* 98    246 (7*)
4. Trond Jøingsli Lom og Skjåk *XXXX 50 999 *9 46 *X9X* 49 145 XX*X* * *XXX 100    245 (8*)
5. Leiv Reksten Nordbygda og Rand X9X* * 49 *9XXX 49 X*9X* 49 147 X9XXXXXX*9 98    245 (6*)
6. Jon Magnar Gjerland Holsen XXX9X 49 * * *98 47 X*9X* 49 145 X9 *X*XX* * * 99    244 (10*)
7. Magne Aarskog Sundnes XX*9X 49 X99X* 48 X* *XX 50 147 9X9X*X*XX9 97    244 (6*)
8. Andreas Solvik Hornindal og Markane XXXX* 50 XX99X 48 X*X9X 49 147 X99 *99XX* * 96    243 (5*)
9. Arild Fure Stryn X* * * * 50 9 *X99 47 *X99 * 48 145 9XX99XX* *9 96    241 (9*)
10. Oddmund Tormodset Viksdalen *XX*X 50 9X999 46 9 * * *9 48 144 899999XX*X 93    237 (6*)
11. Kjell Arne Myrvoll Syvde *99X9 47 99XX8 46 *XX*X 50 143 99 *999XX*9 94    237 (5*)
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15m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Anton Jon Aarskog Sundnes XXX* *

1. serie
50 9 *XXX

2. serie
49 XXX*X

3. serie
50

15 sku
149 X* *X* *XX* *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (10*)

2. Jan Steinsvik Moldtustranda XXXX* 50 9 * * *9 48 *X9 *X 49 147 *X* * * * *X9 * 99    246 (13*)
3. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 9999 * 46 * * *XX 50 * * *XX 50 146 X* * *XX* *XX 100    246 (12*)
4. Odd Peter Skinlo Hyen 9 *XXX 49 *X9X* 49 * * * *9 49 147 X* * *X9XX*X 99    246 (11*)
5. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 999 *X 47 * *XX* 50 X9 * * * 49 146 *XXXX*X*9X 99    245 (10*)
6. Magne Skårbø Stadlandet *XXX9 49 9X* *9 48 9 *X* * 49 146 XXX*XX*999 97    243 (8*)
7. Rasmus Flore Hornindal og Markane 9 *9XX 48 X9XXX 49 98 * * * 47 144 8 *XX99X*XX 96    240 (6*)
8. Roar Sætre Vartdal * *XX* 50 XXX9X 49 XXX9 * 49 148 8999899X99 89    237 (4*)

15m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Svein Hoem Stryn *XX* *

1. serie
50 * * *XX

2. serie
50 X*XXX

3. serie
50

15 sku
150 *XX9X* *X*X

10 skudd
99    

25 skudd
249 (11*)

2. Toralf Årdal Jølster XX9X* 49 XXX*X 50 XXX*X 50 149 *X* *XXXXX* 100    249 (7*)
3. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand XXX99 48 XXX*X 50 X* *X9 49 147 *X*XX*XXX* 100    247 (7*)
4. Harald Reiten Aalesund X*X* * 50 *9 *X* 49 * *XX9 49 148 *X9X*X*9XX 98    246 (11*)
5. Magnar Molland Sogndal *X9XX 49 *9X9 * 48 * * * * * 50 147 9XX*9 * *X*X 98    245 (12*)
6. Kåre Olav Skår Vadheim 9 * * *X 49 X*X9X 49 * *XX9 49 147 X*X*9XXXX9 98    245 (8*)
7. Oddmund Fivelstad Sunnylven XXXX9 49 *9X9X 48 * * *X9 49 146 99 *9X* *XXX 97    243 (7*)
8. Peder Holme Hyen 9XXX* 49 9 *X9 * 48 XX* *9 49 146 X9XX9XXX9X 97    243 (5*)
9. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 9 *XX9 48 9X*9 * 48 * *X*X 50 146 9X*X99 * *X9 96    242 (9*)
10. Svein Peter Sandvik Fiskå 99X9X 47 9X*X* 49 *XX*X 50 146 *X999X9X99 94    240 (5*)
11. Karstein Velle Fiskå XX9X9 48 X* *9 * 49 X*XX* 50 147 X* * *XXXXX0 90    237 (8*)


